[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                                              № ________
поселок Родники
О признании утратившими силу постановлений администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района

В целях исполнения требований протеста Белореченской межрайонной прокуратуры от 05 февраля 2020 года № 7-02-2020/1300 на постановления администрации Родниковского сельского поселения  Белореченского района от 12.01.2015 года № 1, руководствуясь статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района:
1.1. от 12 январяя 2015 года №1 «Об утверждении Порядка представления и проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района»;
1.2. от 31 марта 2016 года № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 12 января 2015 года №1 «Об утверждении Порядка представления и проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района».
2. Общему отделу администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района (Краснянская) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                            Ю.В.Фесенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Родниковского сельского поселения

Белореченского района

от__________2020 г №_____

Об отмене постановлений администрации

Родниковского сельского поселения Белореченского

 района
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района

Начальник общего отдела администрации                                   И.Ю. Краснянская
Проект согласован:

Заместитель главы
Родниковского сельского поселения
Белореченского района

                     Ю.В.Фесенко